
 

RESIDENZA 

EMANUELE TAPPARELLI D'AZEGLIO 
V. Cuneo 16  -  12037 Saluzzo CN 
 0175/249204/477378  -  fax 0175/249231 

 http://www.tapparelli.org    e-mail: info@tapparelli.org   

 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL  

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N.  DEL 09.03.2020 
 

OGGETTO: 

 

NOMINA VICE- PRESIDENTE. 

 

 

 

L'anno duemila ventuno, addì  9 del mese di MARZO, alle ore 18:00, nell'apposita 

sala della Sede dell'Ente, previo esaurimento delle formalità prescritte, vennero per oggi convocati 

i componenti del Consiglio di Amministrazione della Residenza Emanuele Tapparelli D’Azeglio 

ed intervennero i Signori:  

 

COGNOME E NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

    
BERTOLA Arch. ROBERTO Presidente X   

 
BOSIO Dott.ssa CARLA Consigliere X   

  
DRAGO Rag. Tiziana Consigliere X   

 
COLOMBANO Rag. Luigi Consigliere X   

 
PANSA Geom. AGOSTINO Consigliere X   

    TOTALE 05   

 

Con l'assistenza del Segretario BACCHETTA Dott. CARMELO MARIO 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti la quale dichiara aperta la seduta per 

la trattazione dell'oggetto suindicato. 

 

Estremi di pubblicazione e di esecutività sul retro 

 

 

COPIA 



Viste: 

• la precedente propria deliberazione n.  del 09.03.2021 con la quale si prendeva 
atto dell’avvenuta nomina del Presidente e degli altri membri del Consiglio di 
Amministrazione della Azienda pubblica di Servizio alla persona - Residenza 
Emanuele Tapparelli D’Azeglio 

 l’art. 7 del vigente Statuto che prevede che il Consiglio di Amministrazione 
nomini al suo interno il Vice-Presidente e sentita la proposta del Presidente che 
propone di nominare Drago Rag. Tiziana la quale si rende disponibile a ricoprire 
tale incarico. 

 

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 
49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e articolo dell'art. 17, 3^ 
comma, della legge regionale n. 40/1994 attestante, al contempo, ai sensi dell’art. 147 
bis, 1° comma, del medesimo Decreto Legislativo, la regolarità e la correttezza 
dell’atto amministrativo proposto, rilasciato dal Segretario Direttore Generale  

 
Con la seguente votazione espressa per alzata di mano in forma palese 
presenti: ;  votanti: 5;  ; voti favorevoli  4; contrari 0,astenuti: 1 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

• Di nominare Vice- Presidente del Consiglio di Amministrazione della Residenza 
Emanuele Tapparelli D’Azeglio la Sig.ra Drago Tiziana.  

 
Con successiva e separata votazione, unanimemente espressa, la presente 
deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 
comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.., stante l’urgenza motivata 
dall’adozione dei provvedimenti consequenziali.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Letto, approvato e sottoscritto,:  

 
 IL PRESIDENTE         F.TO     R. BERTOLA 

 I COMPONENTI         F.TO     C. BOSIO 

             T. DRAGO 

             L. COLOMBANO 

A. PANSA 

 

  

 

 IL SEGRETARIO      F.TO Bacchetta Dott. Carmelo Mario  

 

 

 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Saluzzo,09.03.2021 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

------- 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 

consecutivi a partire dal 11.03.2021 ai sensi art. 124 – comma 1 – D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

         

                                                                                          IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                                                                                           BACCHETTA Dott. Carmelo Mario 

         (f.to digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

 

Saluzzo, 09.03.2021       

 

 

ESTREMI DI ESECUTIVITA' 

DIVENUTA ESECUTIVA IL 09.03.2021 ai sensi dell’art. 134, comma del D.lgs. 267/2000, per motivi di 

urgenza determinati dall’adozione degli atti consequenziali 

        

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

BACCHETTA Dott. Carmelo Mario 
             (f.to digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

 

Saluzzo, 09.03.2021 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

BACCHETTA Dott. Carmelo Mario 
             (f.to digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

 

 


